
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ВІННИЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

*

НАКАЗ

« і  » /]£рЄСНЛ 2020 року м. Вінниця № £ і_ 6

Про затвердження складу 
дільничних виборчих комісій 
у коледжах університету

На виконання пункту 25 Методичних рекомендацій щодо особливостей 
виборчої системи та порядку обрання керівника закладу вищої освіти», 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 05.12.2014 року 
№726,

НАКАЗУЮ:

1. ЗАТВЕРДИТИ такий склад дільничних виборчих комісій із числа 
працівників коледжів у коледжах університету:

1.1 .Дільнична виборча комісія Відокремленого структурного підрозділу 
«Верхівський аграрний фаховий коледж Вінницького йаціонального 
аграрного університету»:

ТКАЧУК Людмила Сергіївна -  завідуюча бібліотекою, голова комісії;
ШКОРУБСЬКА Ольга Михайлівна -  голова профспілкової організації 

працівників коледжу, заступник голови комісії;
ЧЕРВОНЯК Людмила Петрівна -  архіваріус, секретар комісії;
ГЕНЗЕРУК Галина Михайлівна -  старший інспектор з кадрів, член 

комісії;
КОВАЛЬ Оксана Іванівна -  бухгалтер, член комісії.

1.2. Дільнична виборча комісія Відокремленого структурного 
підрозділу «Ладижинський фаховий коледж Вінницького національного 
аграрного університету»:

ПРИСЯЖНЮК Дмитро Володимирович -  голова циклової комісії 
інженерно-технічних та агрономічних дисциплін, викладач, голова комісії;

ГУНТ Леся Петрівна - заступник директора з адміністративно- 
господарської роботи, заступник голови комісії;

ЛЕЛЕКА Анастасія Ігорівна - викладач, секретар комісії;
ГУДЗЕНКО Наталія Миколаївна - голова циклової комісії економічних 

дисциплін, викладач, член комісії;
МАЗУР Алла Василівна - викладач, член комісії.



1.3. Дільнична виборча комісія Відокремленого структурного
підрозділу «Могилів-Подільський технолого-економічний фаховий коледж 
Вінницького національного аграрного університету»:

ЧОРНЕНЬКА Людмила Григорівна -  завідувач відділенням обліку 
харчових продуктів, голова комісії;

ГАЛАИДА Леся Володимирівна -  викладач, заступник голови комісії;
СУСЛОВА Олена Іванівна -  інспектор з кадрів, секретар комісії;
ЦУЦМАН Юлія Михайлівна -  бухгалтер, член комісії;
МАНДИБУРА Алла Миколаївна -  лаборант, член комісії.

1.4. Дільнична виборча комісія Відокремленого структурного
підрозділу «Немирівський фаховий коледж будівництва, економіки та 
дизайну Вінницького національного аграрного університету»:

КУРИЛЕНКО Юрій Петрович -  заступник директора з виховної 
роботи, голова комісії;

ДУДАР Наталія Олександрівна -  заступник директора з навчальної 
роботи, заступник голови комісії;

ЯХНО Людмила Сергіївна -  методист коледжу, секретар комісії;
КРИВОНОС Анастасія Олександрівна -  секретар, член комісії;
ЛОГОША Андрій Терентійович -  викладач електротехніки, член 

комісії.

1.5. Дільнична виборча комісія Відокремленого структурного 
підрозділу «Технологічно-промисловий фаховий коледж Вінницького 
національного аграрного університету»:

СЕМЧУК Ірина Антонівна -  заступник директора з навчальної роботи, 
голова комісії;

ГОРДЕНКО Алла Петрівна -  завідувач навчально-методичним 
кабінетом, заступник голови комісії;

РИБАК Тетяна Андріївна -  завідувач технологічного відділення, 
секретар комісії;

БОГАТЧУК Василь Зіновійович -  викладач циклової комісії 
гуманітарно-суспільних дисциплін, член комісії;

РАТУШНЯК Наталя Олександрівна -  агент з постачання, член комісії.

1.6. Дільнична виборча комісія Відокремленого структурного 
підрозділу «Чернятинський фаховий коледж Вінницького національного 
аграрного університету»:

БІЛОУС Валентина Іванівна -  заступник директора з навчальної 
роботи, голова комісії;

ПИНДИК Михайло Вікторович -  головний бухгалтер, заступник голови



комісії;
БУЧКО Леся Василівна -  старший інспектор з кадрів, секретар комісії;
КІЗЯН Наталія Анатоліївна -  голова ППО, член комісії;
ПЕТРУК Оксана Миколаївна -  провідний фахівець, член комісії.

Підстава: протокол № 3 організаційного комітету з проведення виборів 
ректора університету від 03.09.2020 року, пропозиції директорів коледжів 
щодо персонального складу дільничних виборчих комісій.

2. Дільничним виборчим комісіям керуватись в своїй роботі Законом 
України «Про вищу освіту», Методичними рекомендаціями щодо 
особливостей виборчої системи та порядку обрання керівника закладу вищої 
освіти, затвердженими Постановою Кабінету Міністрів України від 
05.12.2014 року №726 та Положенням про порядок обрання ректора 
Вінницького національного аграрного університету, Положенням про виборчі 
комісії, затвердженим Вченою радою університету (протокол № 1 від 
27.08.2020 року).

3. Контроль за

В.о. ректора


